La Pedalonga

Special 55 Km
Classifica Categoria per Eta
02-ago-17
Over 100
Pos Pett. Atleta 1 Atleta 2 Cateqoria1 Categoria2 T.Ufficial
1 19 GAVA ALESSANDRO LENARDON STEFANO MM Over 100 3:39:38.5
2 484 FABRIS LUCA ALBANO SALVATORE PAOLO MM Over 100 3:50:16.0
3 477 PIANCA MARCO ZOPPAS FLAVIO MM Over 100 3:57:33.8
4 22 ROCCON PAOLO DE MIN CLAUDIO MM Over 100 3:58:23.1
5 126 MEGERA TIZIANO ROSSATO MARIO MM Over 100 4:00:52.8
6 108 AMBROSI ROBERTO ZANOTEL ROBERTO MM Over 100 4:03:02.0
7 140 CANTON FLAVIO FASOLATO MAURO MM Over 100 4:14:40.0
8 107 PARRO GIOVANNI PRADELLA PAOLO MM Over 100 4:16:44.4
9 297 BELLINI FERNANDO BELLINI SILVANO MM Over 100 4:19:12.2
10 443 PAJER MASSIMO PUIATTI FIORENZO MM Over 100 4:20:24.8
11 146 MARZOLLA DANIELE LORENZON GIANNI MM Over 100 4:22:13.5
12 83 COPETTI MARINO PADOVAN MASSIMILIANO MM Over 100 4:23:07.8
13 31 DISSEGNA SERGIO MARCHETTI PAOLO MM Over 100 4:40:01.0
14 122 TINAZZIETTORE CARRARETTO FABIO MM Over 100 4:41:20.2
15 225 DEL FABBRO GIORGIO BESSEGA GIORGIO MM Over 100 4:47:50.0
16 76 BETTIO GABRIELE ROSSI GIANLUCA MM Over 100 4:53:46.1
17 463 PRETOLANI TIBERIO CAVULLA ANNARITA MIX Over 100 4:58:08.5
18 248 ZULIAN LORENZO CHIODETTO PAOLO MM Over 100 4:58:13.7
19 113 INFANTI DANIELE LUISE ANTONIO MM Over 100 5:13:34.5
20 416 CIRAOLO ENRICO BIASUTTO FRANCESCO MM Over 100 5:21:38.6
21 290 TERRIDA FRANCESCO ZANINI GIULIANO MM Over 100 5:23:38.2
22 276 MILAN GIANNI FRISO NICOLA MM Over 100 5:35:20.2
23 251 SANTAROSSA LORIS DE ROSSI CARLO MM Over 100 5:37:16.4
24 458 AGAZZI GIAMBATTISTA GUATTA PIERLUIGI MM Over 100 5:38:50.2
25 493 BARRECA GIUSEPPE ZANCHETTA PAOLO MM Over 100 5:46:12.6
26 144 BARLASSINA GUIDO ORNELLA LINA MIX Over 100 5:46:40.5
27 60 SARTORI MASSIMO BARBATO LIVIO MM Over 100 5:48:17.5
28 131 FEDON LINO PAOLO DAL MOLIN ROBERTO MM Over 100 5:48:56.7
29 57 PACCAGNELLA ERCOLE RIZZI LUIGI MM Over 100 5:51:59.0
30 237 MAZZON CESARE POSSAMAI GIANNI MM Over 100 5:53:55.1
31 289 INZANI BRUNO ARCARI ROBERTO MM Over 100 5:54:41.4
32 277 RUZZARIN GIAMPAOLO MENOCCHIO PIERLUIGI MM Over 100 6:20:32.9
Over 60
Pos Pett. Atleta 1 Atleta 2 Cateqoria1 Categoria2 T.Ufficial
1 7 DEL MISSIER MARCO DELLA PIETRA ELIA MM Over 60 3:15:53.0
2 11 BULFONI ANDREA LAZZARONI JURIJ MM Over 60 3:24:26.0
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3 10
4 480
5 106
6 55
7 43
8 4
9 405

10 145

11 6

12 426

13 130

14 128

15 68

16 440

17 226

18 104

19 497

20 288

21 305

22 103

23 312

24 281

25 410

26 476

27 64

28 471

29 14

30 65

31 44

32 25

33 282

34 408

35 116

36 442

37 216

38 314

39 244

40 228

41 258

42 460

43 13

44 204

45 423

46 142

47 90

48 214

49 73

DE BON GIOVANNI
DORFMANN FABIAN
BAZZEO EMANUELE
DE ZOLT LORIS
ZANUSSI RUDY
TONET NICOLA
BRANCHER ANDREA
PITAU LUCA

BIANCHI PAOLO
MONDINI GIANPAOLO
TONIATO LUCA
MARCHETTI ANDREA
SARTORI MATTEO
MARCATO FABIO
PAVANEL RICCARDO
GUBANA MAURO
SELVA CHIARA
TAGLIAVINI ALEX
COCEANO LORENZO
GAVINI ALBERTO
SAVIO SIMONE
GIOTTO MAURO
MOROSI STEFANO
BELTRAME GIANFRANCO
GASPARINI TIZIANO
SCREMIN STEFANO
SENSINI MONIA
ZANTA NICOLA
BRESOLIN AGOSTINO
FRIGERI MARCO FABIO
SPIAZZI FEDERICO
LOMBARDI MAURIZIO
MARCHIORI MARCO
BORO MAURIZIO
DONATI RENIS
BOIANI YURI

BUSSI ALESSIO

PASA IVAN

BOVE MASSIMILIANO
MARTIN FEDERICO
VINCENZOTTO ANDREA
MAZZOCATO PAOLO
SCATTOLIN STEFANO
VETTORETTI STEFANO
GABINO LUCA
BIASIZZO BARBARA
APRE FRANCESCO

FRESCURA ENRICO
DORFMANN MANFRED
FANTIN GIORGIO
MORO MANUEL
CHIARADIA MARCO
FRESCURA MAURO
SCARELLA SIMONE
CORAZZIN MORENO
DA PRA MASSIMILIANO
PERUZZI FRANCESCO
BELTRAME MICHELE
BERETTA SIMONA
CARRARO ALESSIO
GAZZOLA ANDREA
PIZZINATO NICOLA
NARDINI RAFFAELE
OSTAN ANDREA
MANICARDI FABIANO
DV'ODORICO MATTIA
MINISINI FEDERICO
LEGHISSA CHRISTIAN
CALDART DANIELE
SABBATINI MARCO
PICCOLO OMAR
MONETTI ROBERTO
SCREMIN ALESSANDRO
GIAMPRETI PAOLA
NALESSO ENRICO
CAVICCHIOLO ANDREA
GUERZONI DEMIS
SPIAZZI FRANCESCO
CASELLI MANUELE
MINCHIO CHRISTIAN
GASTALDELLO ANDREA
BORSATO WALTER
ZANI JURI

AMOROSI LORENZO
TORMENA MORIS
FLORIO MARCO
MORBIATO GERMANO
GORIDAN MILENA
VINCENZI ANDREA

FRANCESCHETTO ALBERTO
GUERRA FRANCESCO DOMENI

PERSELLO DANIELE
FOSCHIA DEBORA
BETTIN NICOLA
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Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60
Over 60

3:25:04.8
3:33:17.0
3:48:45.9
3:51:04.4
3:51:35.4
3:53:27.0
3:54:39.0
3:57:31.2
3:59:59.6
4:02:04.0
4:02:38.7
4:04:58.3
4:06:46.3
4:06:46.6
4:07:25.1
4:07:44.3
4:08:23.5
4:09:04.8
4:11:57.5
4:12:29.4
4:12:59.2
4:16:37.8
4:20:19.2
4:31:52.7
4:33:27.6
4:36:06.6
4:42:22.0
4:43:19.4
4:58:11.8
4:59:08.5
4:59:33.6
4:59:58.3
5:12:30.4
5:20:06.9
5:21:28.7
5:23:14.3
5:27:35.1
5:31:04.6
5:34:53.6
5:34:57.7
5:40:25.8
5:50:35.4
5:53:57.3
5:59:38.3
6:07:15.1
6:21:10.3
6:56:15.7
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Over 80

Pos Pett. Atleta 1 Atleta 2 Categoria 1 Cateqoria2  T.Ufficial
1 30 AGRICOLA MARCO ZANDEGIACOMO ALESSANDRO MM Over 80 3:23:40.3
2 12 SOMMACAL IVAN CASSOL NICOLA MM Over 80 3:26:26.5
3 307 PENNA GABRIELE PIVA MASSIMO MM Over 80 3:40:09.0
4 23 FRATTA STEFANO PUGLIESE DANIELE MM Over 80 3:41:36.5
5 46 TOSOLINI TIZIANO MASOLINO DANIELE MM Over 80 3:43:08.5
6 34 LORENZON ENDES FELTRE MICHELE MM Over 80 3:46:12.1
7 86 PASQUALI MASSIMILIANO RUI ANDREA MM Over 80 3:46:46.6
8 100 CLARINI FREDDY LEONARDUZZI MARTINO MM Over 80 3:46:55.5
9 69 CHINELLATO IVAN GROPPO STEFANO MM Over 80 3:46:55.7

10 77 GIUSEPPIN SERGIO TOMAT LORIS MM Over 80 3:49:05.4
11 139 BARALDO VANNI CAPUZZO FABIO MM Over 80 3:49:31.0
12 41 MANSUTTI DINO PASQUILI NICOLA MM Over 80 3:49:34.4
13 24 DEL PICCOLO ANDREA Z0OSSI| FABRIZIO MM Over 80 3:50:23.7
14 42 DVANDREA IVAN LOZZA IVAN MM Over 80 3:52:04.7
15 136 VIANELLO ALVISE ZECCHIN PIERLUIGI MM Over 80 3:54:15.2
16 261 ARMELLIN STEFANO CORTELLA CRISTIANO MM Over 80 3:55:21.0
17 435 BERTIN FAUSTO SANTINELLO DANIELE MM Over 80 3:56:04.9
18 211 ADAMI PAOLO ARGANTE ALAN MM Over 80 3:56:14.4
19 35 GUALDI FAUSTO IOVERNO FRANCESCO MM Over 80 3:57:02.1
20 241 BAGGIO MICHELE DE CARLO STEFANO MM Over 80 3:57:57.5
21 101 DE STALES MARCO SILVERIO PAOLO MM Over 80 4:00:30.3
22 486 FORGIARINI MARIO FORGIARINI ANDREA MM Over 80 4:08:15.5
23 39 INGLESE MARCO VORISI SIMONE MM Over 80 4:10:23.0
24 469 FANT MAURO BORTOT FABRIZIO MM Over 80 4:13:54.6
25 129 MAVER ROBERTO CARRARA PAOLO MM Over 80 4:16:24.5
26 452 MAERAN ALEX MARSANGO ANDREA MM Over 80 4:17:12.9
27 465 SOVERA ALESSIO PAVANI BARBARA MIX Over 80 4:19:17.9
28 322 BUSOLINI FABRIZIO MAINARDIS MAURIZIO MM Over 80 4:19:26.2
29 402 ALZETTA GALLIANO CORONA GIOVANNI MM Over 80 4:20:38.1
30 252 MACCAN ADRIANO BESA WALTER MM Over 80 4:21:13.4
31 79 GIUSTO ANDREA BELTRAME GIANNI MM Over 80 4:21:18.2
32 321 PAESANTI RICCARDO PORRINO SERGIO MM Over 80 4:21:29.1
33 84 CIPRIAN ROMINA INGENITO ALESSANDRO MIX Over 80 4:21:39.1
34 28 ANTONIO SUSANNA REGINATO RICCARDO MIX Over 80 4:22:30.5
35 429 GIRARDI CHRISTIAN RASERA FABIO MM Over 80 4:23:08.0
36 227 MANZIN LUCA MASIERO LUCA MM Over 80 4:23:20.4
37 92 BALDASSAR LORIS POL STEFANO MM Over 80 4:23:21.4
38 118 RIZZO ANDREA BALLANTE FABIO MM Over 80 4:24:58.4
39 45 DOMINI MICHELE MARCUZZI MAXIMILIANO MM Over 80 4:25:53.8
40 37 DE MENECH MASSIMO BARP TONI MM Over 80 4:29:42.0
41 149 DORIGUZZI ZORDANIN MARZIO  DORIGUZZI ZORDANIN NICOLA MM Over 80 4:29:59.7
42 404 CUCCINIELLO LUCA COLOZZ0O VINCENZO MM Over 80 4:31:01.8
43 239 BONACINA CARLO TOMASELLI IVAN MM Over 80 4:31:56.8
44 274 BERGAMASCO MORGAN MICOLI ANDREA MM Over 80 4:32:00.3
45 302 CONCATO LUCA PANATO MASSIMO MM Over 80 4:32:23.6
46 20 MACCHEROZZI MARTA MURATORI GIAMPAOLO MIX Over 80 4:32:48.3

Elaborazione dati e Cronometraggio www.mysdam.net

Pagina 3 di 5



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
%

52

74
475
287
271
112
280
114

93

96

99
437
499
406
224
451
487
120
272

59
498
138
137
262

489
263
229

81
424
233
125
466
292
132
267

70
482
256
257
450
115

72
236
135

88

95

67
311
203

FRANCESCON FABIO
CONTE ADRIANO
FIUMALBI ALESSANDRO
ALESSANDRI GINO
BOZZOLAN MARCO
BONA SERGIO
SALVADOR ALESSIO
MORO PAOLO

FABBRO MASSIMO
MANTOAN SAMUELE
CARGNELUTTI STEFANO
DE MIN IVAN

ROVEDA DENIS
CANTON STEFANO
BABINI FABIO

D'ARSIE' MAX

ZASSO ALESSANDRO
BARZI STEFANO
BRONCA FABIO
FAVARO DANIELE
ZULIANI GIOVANNI
FIORI ROBERTO

DI VITO CARLO
FILIPPINI SERGIO
COLPO YLENIA

DE LUCA OMAR

NAZZI ANDREA

DRAGHI ALBERTO
SALVADOR VITO

DE STEFANI MASSIMO
PIN ANGELO

DRIUSSO PAOLO
AIELLO ALESSANDRO
BARACANI FABRIZIO
PIRAS ROBERTO
MODOLO FABRIZIO
ANGELI ANDREA
CARNIELLO MICHELE
DE MARCO LUCA
POLESE LUCA

BURLON ANDREA
SACCON ENRICO VALENTINO
COLONNELLO PAOCLO
SCROCCARO RAFFAELE
CAPPELLOTTO STEFANO
ALPAGO DANIELE
MASO MASSIMO
CARRARO ANTONIO
SEMENZIN REMIGIO
URCI ANDREA

VALVASSORI CLAUDIO
ROSSI FABRIZIO
MANGANI ROBERTO
BACCHIAVINI LUCA
COLOMBANI FILIPPO
D'AMBROSI MARCO
PASQUALATO MAURO
FRIGO DARIO

PICCININ MICHELE
SIMIONATO ALESSANDRO
POLO MASSIMO

DALL'O DENIS
ZUCCARELLO GRAZIANO
SUSANA SIMONE
TAROZZI ROBERTO
SANTUZ ANDREA

DE BIASIO EGIZIA

VIAN DAVIDE

FABBIAN GABRIELE
PACCAGNELLA FABIO
MEDEOT IGOR

DE MARTIN ROMEO
STEFANEL CRISTIAN
FREGONI ALBERTO

DE LORENZO POZ LUISA
CANCIAN RENZO
BUZZIGHIN ANDREA
LAZZARI MATTEO
ZORNIO LUCA
CASTELLAN ANDREA
VENTORUZZO DAMIANO
MATTALONI LUCA
CESARATTO MASSIMO
QUADALTI WILMER
GIACOMELLI ALAIN BERNARD
MAMALIGA DANIEL LUCIAN
MARCHETTO MICHELE
DAL CIN MARCO

DABBA\' MARCO
CASAGRANDE MAURO
DE CASSAN LUCA
PAVANELLO LAURA

DA DALT GIANLUCA
DELGADO LIBARDO
TOFFOLI IVAN
CASAGRANDE GIAMPIETRO
VIEZZER MICHELE
CERESA MARCO
BASEGGIO DIEGO
BARNA ROBERTO
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Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80
Over 80

4:34:52.6
4:35:10.5
4:35:13.4
4:35:29.0
4:35:55.6
4:37:39.4
4:38:00.3
4:39:31.0
4:41:01.1
4:41:10.1
4:43:17.9
4:43:22.7
4:43:37.2
4:45:09.6
4:52:30.8
4:53:47.6
4:54:19.9
4:54:57.7
4:55:31.4
4:57:03.8
4:57:24.4
4:57:49.7
4:59:33.2
4:59:51.0
5:00:23.3
5:00:37.8
5:04:31.5
5:04:49.6
5:06:42.1
5:07:36.8
5:09:14.7
5:10:30.4
5:14:49.8
5:17:09.3
5:20:08.3
5:20:47.2
5:22:18.4
5:22:55.5
5:22:55.5
5:24:06.6
5:25:33.4
5:26:58.0
5:26:59.1
5:28:14.9
5:28:19.4
5:36:08.0
5:36:08.2
5:36:10.4
5:38:01.8
5:39:15.0
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97 273 TREVISAN FRANCESCO FURIAN RICCARDO MM Over 80 5:41:29.1
98 58 ROSSETTO DENIS LAIN MIRKO MM Over 80 5:41:39.2
99 474 MARCHIOL DAVIDE GHIRARDO DANIELE MM Over 80 5:45:18.1
100 235 ZUCCARELLO LUCIO PILOTTI GIANLUCA MM Over 80 5:51:26.9
101 66 RACCANELLO SIMONE FUNGENZI FABRIZIO MM Over 80 5:53:14.4
102 413 BORTOLOTTO ANTONIO CESA ALBERTO MM Over 80 5:55:35.2
103 82 CELOT FABIO SEGAT CHRISTIAN MM Over 80 5:55:37.9
104 296 ROFFARE RUDY PETERLE WALTER MM Over 80 5:56:19.7
105 141 SANTELLO MONICA MION ROBERTO MIX Over 80 5:56:37.6
106 232 FERRO CLAUDIA MONETTI ALESSANDRO MIX Over 80 5:56:39.0
107 299 BAGNI MASSIMO STEFANI MONICA MIX Over 80 5:58:16.2
108 468 CICI MODESTO VERTICCHIO CESARE MM Over 80 6:01:50.6
109 56 MARTINA LUCA MARGARIT ALBERTO MM Over 80 6:09:03.2
110 234 PASINI LODOVICO GIACOMIN STEFANO MM Over 80 6:22:07.0
111 412 BORTOLOZZO GRETA BELLUCCO ROSALINDA FF Over 80 6:45:07.2
Under 60
Pos Pett. Atleta 1 Atleta 2 Cateqoria1 Categoria2  T.Ufficial
1 2 PIVK TADEI VUERICH DAVIDE MM Under 60 3:21:08.5
2 411 MARINCIONI DIEGO AGOSTINELLI SAMUELE MM Under 60 3:26:39.6
3 29 FABRIS LUCA DAL BO LUCA MM Under 60 3:30:12.9
4 253 VOGRIG FLAVIO VOGRIG DENIS MM Under 60 3:34:02.1
5 425 PFEIFHOFER SIMON KIEBACHER ARMIN MM Under 60 3:36:17.0
6 110 MARIAN ANDREA MARIAN LORIS MM Under 60 3:47:55.3
7 446 ZAINAMATTEO SACILOTTO PAOLO MM Under 60 3:57:04.0
8 447 CALLEGARI MATTIA MIOTTO CRISTIAN MM Under 60 4:00:35.0
9 39 INGLESE MARCO VORISI SIMONE MM Under 60 4:10:23.0
10 63 PAINA MARCO IDDIOLOSA FRANCESCO MM Under 60 4:14:49.3
11 488 BOTTARO ENRICO SINANI ARSIM MM Under 60 4:14:50.8
12 33 TORRONI ANDREA CELEGHIN TIZIANO MM Under 60 4:21:53.7
13 327 FORMELLI DANIEL OVAN FRANCESCO MM Under 60 4:22:47.2
14 303 CASASOLA EMMANUEL CASASOLA MATTIA MM Under 60 4:38:17.5
15 318 ANDREAZZA ALESSANDRO ZUCCOLOTTO GIOVANNI MM Under 60 4:38:46.7
16 102 DE POI ELIA POZZEBON MATTEO MM Under 60 4:44:13.9
17 255 PELLEGRINET NICOLA PAVAN VALERIO MM Under 60 4:45:57.7
18 78 MAURO MATTIA NIMIS FABIO MM Under 60 4:47:04.3
19 431 FAVARO MARCO CAMPAGNOLA MASSIMO MM Under 60 4:58:23.8
20 220 PIOVESAN MAURO WAYER BENJAMIN MM Under 60 5:38:47.0
21 259 CARLOT RICCARDO BENEDET FABIO MM Under 60 6:19:43.3
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